
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1265 DEL 07-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 30 DEL 07-12-2011 

U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo all'Associazione di 

solidarietà con il Popolo Saharawi "Ban Slout Larbi" di Sesto Fiorentino per le attività 

anno 2011. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 217 del 6/11/2011 con la quale 

l'Amministrazione comunale stabiliva di concedere un contributo economico di €. 15.500,00= 

all'Associazione di solidarietà con il Popolo Saharawi "Ban Slout Larbi" per l'attività 

dell'anno 2011; 

  

RICORDATO che con deliberazione n. 39/CC dell'11.06.1996, esecutiva ai sensi di legge, 

veniva approvato il Regolamento in tema di criteri e modalità applicative per la concessione 

di contributi ed altri vantaggi economici ai sensi dell'art. 12 della Legge 241/90; 

 

VISTA la richiesta dell'Associazione di Solidarietà con il Popolo Saharawi "Ban Slout Larbi" 

di Sesto Fiorentino, prot. n. 56729/2011 redatta in conformità alle disposizioni contenute nel 

Regolamento di cui sopra, tesa ad ottenere un contributo finanziario per l'attività 

dell'Associazione per l'anno 2011; 

 

DATO ATTO che, così come previsto dall'art. 13, comma 2° del Regolamento di cui trattasi, 

la richiesta di contributo risulta regolarmente corredata dalla documentazione richiesta o che 

la documentazione stessa trovasi depositata presso la 1° Commissione consiliare; 

 

DATO ATTO altresì che con la deliberazione sopra richiamata la Giunta comunale stabiliva 

che l'erogazione del contributo di cui trattasi sarebbe avvenuta in due soluzioni, una, 

corrispondente ad €. 10.000,00 immediata ed il saldo all'atto della presentazione della 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 30 DEL 07-12-2011 - Reg. Gen. N. 1265 DEL 07-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

relazione sull'attività svolta, così come previsto dal l'art. 13 comma 3° nonché dall'art. 10 

comma 1° del Regolamento in questione; 

 

DATO ATTO che si prescinde dalla richiesta del CIG (Codice Identificativo di Gara) di cui 

alla legge n. 136 del 13/08/2010 perché non è una fattispecie contemplata nella suddetta 

legge;  

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

 

VISTO il PEG approvato con delibera della G.C. n. 72 del 12.04.2011;  

 

RICORDATO che con Decreto sindacale n. 10 del 15.06.2009 è stata attribuita al sottoscritto 

la responsabilità dell’U.O.A. “Ufficio di Gabinetto, Controllo Partecipate, Monitoraggio 

Strategico”;  

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma di €. 15.500,00= quale contributo all'Associazione di 

solidarietà con il Popolo Saharawi "Ban Slout Larbi" di Sesto Fiorentino per le attività 

di solidarietà nei confronti della popolazione saharawi per l'anno 2011 come meglio 

specificato in narrativa imputando la predetta spesa al cap. 5581; 

 

2. Di liquidare immediatamente la somma di €. 10.000,00= come sopra richiamato e 

rinviare la liquidazione della restante somma all'atto della presentazione della 

relazione sull'attività svolta. 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 07-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to BRUSCHI ENIO 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 30 DEL 07-12-2011 - Reg. Gen. N. 1265 DEL 07-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo all'Associazione di 

solidarietà con il Popolo Saharawi "Ban Slout Larbi" di Sesto Fiorentino per le attività 

anno 2011. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
============ ================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

============ ================================================================== 

 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:       15.500,00 

------------ 

11/004152/01 PEG : 05581    COD. 1 01 01 05  DISP. SU IMPEGNO :            0,00 

             ------------------------------ 

             Contributi ad altri soggetti p 

             er gemellaggi 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/GC/11/000217 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO         15.500,00 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 12-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


